
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

18.05.2009 г.   с. Осиновка   №  33 - пг 

 
 

О внесении дополнений в постановление главы Осиновского сельского 

поселения от 10.04.2009 г. № 28 «Об утверждении Положения о признании 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» 

  

На основании Постановления Правительства РФ от 28 января 2006 г. № 47 

«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого 

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции» в соответствии со ст. 57 Жилищного 

кодекса РФ  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Дополнить постановление от 10.04.2009 г. № 28 «Об утверждении Положения 

о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» пунктом 3. 

Утвердить состав комиссии для признания помещения жилым помещением, 

пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного 

дома аварийным и подлежащим сносу (приложение № 2); 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на старшего 

специалиста администрации Осиновского сельского поселения Закирзанову И.В. 

 

Глава Осиновского  

сельского поселения       Л.А.Жихарев



Приложение № 2  

к Постановлению главы  

Осиновского сельского поселения 

от 18.05.2009 г. № 33 

Утверждаю: 

___________Л.А.Жихарев 

18 мая 2009 г.  

 

Состав 

комиссии для признания помещения жилым помещением, пригодным 

(непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу 

 

1.  Прадет Зинаида 

Николаевна 

Главный специалист 

администрации 

Осиновского сельского 

поселения 

Председатель комиссии 

2.  Мироненко Татьяна 

Петровна 

Руководитель  

«Ивановский ремонтно-

обслуживающий 

участок»  

Член комиссии 

3.  Коляда Любовь 

Александровна 

Начальник отдела 

архитектуры 

Член комиссии 

4.  По согласованию Бюро технической 

инвентаризации 

Член комиссии 

5.  По согласованию Отдел защиты прав 

потребителей и 

благополучия человека 

Член комиссии 

6.  По согласованию Отдел государственного 

пожарного надзора 

Михайловского района 

Член комиссии 

7.  Куянова Людмила 

Анатольевна 

Председатель 

муниципального 

комитета Осиновского 

сельского поселения 

Член комиссии 

8.  Просянников Федор 

Алексеевич 

Депутат Осиновского 

сельского поселения 

Член комиссии 

 


